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SURAT TUGAS
No. 7342/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . RIKA MUTIARA, S.Pd,M.Hum

No. Dosen / NIP © 7342 /216090646

NIDN / NIDK : 0305128702

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat PERUM BUMI LESTARI H 34/9, RT/RW. 005/017

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Laporan Perkuliahan (Dosen)

: Bahasa Inggris 3

1 UNV411 KJ004

: Jumat, 15:30 - 18:00 ()
Internal : 58 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN - D)
AKADEMIK [Pt

: RIKA MUTIARA, S.Pd,M.Hum (7342)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a . . Gen. S
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 20 7342 - RIKA Teori 38 Online Meeting 1 Get Selesai +*
Sep 2024 MUTIARA , Ready!
15:30 - 18:00 S-PAM-Hum
Ruang :
2/1 Jumat, 27 7342 - RIKA Teori 49 Online Meeting 2 Get Selesai +*
Sep 2024 MUTIARA , Ready! Part 2
15:30 - 18:00 S-PdM-Hum
Ruang :
3/1 Jumat, 4 Okt 7342 - RIKA Teori 48 Online Meeting 3 Selesai +*
2024 MUTIARA , Personal Branding
15:30 - 18:00 S-PdM-Hum
Ruang :
4/1 Jumat, 11 7342 - RIKA Teori 0 Online Meeting 4 Selesai +*
Okt 2024 MUTIARA , Personal Branding
15:30 - 18:00 S.Pd,M.Hum Part 2
Ruang :
5/1 Jumat, 18 7342 -RIKA  Teori 0 Online Meeting 5 Selesai +*
Okt 2024 MUTIARA , Effective Emails
15:30 - 18:00 S-PdM-Hum
Ruang :
6/1 Jumat, 25 7342 - RIKA  Teori 54 Online Meeting 6 Selesai
Okt 2024 MUTIARA , Effective Emails
15:30 - 18:00 S-PdM-Hum Part 2
Ruang :
7/1 Jumat, 1 Nov 7342 -RIKA  Teori 0 Online Meeting 7 Short Selesai  +*
2024 MUTIARA , Proposals
15:30 - 18:00 S-PdM-Hum
Ruang :
8/1 Jumat, 22 7342 - RIKA Teori 48 Online Meeting 8 Short Selesai +*
Nov 2024 MUTIARA , Proposals Part 2
15:30 - 18;00 S-PdM-Hum
Ruang :
9/1 Jumat, 29 7342 - RIKA Teori 54 Online Meeting 9 Non- Selesai "
Nov 2024 MUTIARA , verbal
15:30 - 18:00 S.Pd,M.Hum Communication
Ruang :
10/1 Jumat, 6 Des 7342 - RIKA Teori 52 Online Meeting 10 Non- Selesai  +*
2024 MUTIARA , verbal
15:30 - 18:00 S.Pd,M.Hum g;)glr;umcatlon
Ruang :
11/1 Jumat, 13 7342 - RIKA Teori 48 Online Meeting 11 Selesai +*
Des 2024 MUTIARA , Effective
15:30 - 18:00 S.Pd,M.Hum Presentations
Ruang :
12/1 Jumat, 20 7342 - RIKA Teori 36 Online Meeting 12 Selesai +*
Des 2024 MUTIARA , Effective
15:30 - 18:00 S.Pd,M.Hum Presentations Part
Ruang :
13/1 Jumat, 10 7342 - RIKA Teori 51 Online Meeting 13 Oral Selesai +*
Jan 2025 MUTIARA , Communication
15:30 - 18:00 S-Pd:M-Hum
Ruang :
14/1 Jumat, 17 7342 - RIKA Teori 42 Online Meeting 14 Oral Selesai +*
Jan 2025 MUTIARA , Communication
15:30 - 18:00 >-Pd:M-Hum Part 2
Ruang :
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Jadwal dan Ruang
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Perkuliahan (Adm)

Laporan

Bahasa Inggris 3
UNV411 KJ004

: Jumat, 15:30 - 18:00 ()
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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Upload : No file chosen ((Upload ]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 o1 22 29 06 13 20 10 17
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan
1. 20200101136 NAZILA AFFANY H s Hw A v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv A v H v A v
2. 20210101058 PUTRAPRATAMA. Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hyv Hv Hwv Avwv
3. 20210101259 URAY v Av Av Av Hv Hwv Av Av Av Av Av Av Av Av
MUCHAMAD
YUDISTIRA
4. 20210304023 SRIREZKYULUL Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
AZMI K
5. 20210311005 NOVI AYU Hv Av Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hyv Hyv Hwv Awv
FITRIA
6. 20210311189 AYU YOVITA Hwv H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv A v
INDAH LESTARI
7. 20210311192 VIRGO BUDI Hv Hv Av Hwv Hwv Hwv Hv Av Hsv Hwv Hwv Av Hwv Hwv
HARTANTO
8. 20210606029 MARETTA Av Av Hwv Hwv Hv Av Av Av Av Hwv Av Av Av Av
AUDRYNA
MUHARANI
9. 20210606039 BINTANG H v Hwv A v H v H v H v Hwv H v Hwv H v H v A v Hwv A v
FAUZIYAH
PUTRI UTARI
10. 20210606045 VIANDRA Hwv A v A v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v H v A v
ADELIA
11. 20210803066 REZA v Av Hwv Hv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hv Hwv Av Hwv Av
MAHENDRA
12. 20220101015 SHINJI v Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv Av Av Hwv Hwv
WAYASIDA
YOENATA
13. 20220101016 MARIFATUNAYA Hs~ H~v Hv Hv Hv Hv Hv Hsv Hsv Hsv Hsv Hsv Hv Awv
14, 20220101026 GRACIA DESSY Hv Hwv Hsv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hsv Hwv Hwv Hwv v
CRISANTHA
HASIBUAN
15. 20220101036 TRISTAKARAFEL H~» Hwv Hwv Hwv Hsv Hv Hyv Hsv Hyv Hv Av Av Hv Hv
16. 20220101037 DEWI PUTRI Hwv Hw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv v A v H v Hwv
YULIANINGSIH
17. 20220101043 ENRICO Av Hvy Hwv Hv Hyvy Hv Hv Av Av Av Av Av Hwv Hwv
RUBERTA
18. 20220101051 NANDINI H v Hwv H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv A v H v H v A v
PEBRINATA
YUNADI
19. 20220101052 SYAKILA Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v H v H v
NURAZIZAH
UTAMI
20. 20220101059 GILANG Hv Hv Asv Hv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hwv Hwv Av Hwv Av
RAMADHAN
21. 20220101064 JONATHANRAY Hs~ Hwv Hsv Hv Hyvy Hyv Hvy Av Hvy Hwv Hvy Av Hv Hwv
22. 20220101065 RAHMA DWI A v Hw H v Hwv Hwv Hwv Hwv v Hwv Hwv Hwv H v H v H v
YANTI
23. 20220101075 RISNA WATI Hv Hwv Hsv Hv Hwv Hwv Hv Hv Hv Hsv Hyv Hsv Hwv Hwv
24, 20220101080 INES ISMANIAR H s Hwv Hwv H v H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv

LIANANDA
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20220101084

20220101091

20220101099

20220101113

20220101115

20220101120
20220101121

20220101129
20220101134

20220101146

20220101155
20220101157

20220101161

20220101184

20220101187

20220101207

20220101213

20220101215

20220101252

20220101253
20220101258

20220101270

20220101271

20220101280

20220101285

20220101295

20220101321

20220101342

20220101430

20220101528
20220101685

20230101076

20230101278

20230101321

NATHALIE DITYA

MEYVA
DESWITA

DEYA ANANDA
PITALOKA

ANI NURUL
JANATI

ANISA
DWIYANTI

FELISHA AULIA

FIRLIANA
ICHWATIKA

SITI UMI HANIK
DIAN PERTIWI

SITI AYU
NURRAHMAWATI

FEMI SEFDIANA
TIA KUSUMAH

KHUSNUL
MAUDI AYU
SHOLAWATI

STELA
SALSABILA
PURWANDINI

JAVIER
VALENTINO

AIFA ZULFA

DINI
ARTHAMEVIA

SALWA SAFITRI

FAJRI ABYAN
HANIF

SITI JULAEHA

AZZAHRA PUTRI
OKTAVIANI

WIDIYA VITA
ALFAENA

NAILIL
KHIKMAH

DIAH ASTARINA
SAFITRI

DHEA AMALIANI

SINDI
RAHMAWATI

MAULIA
KARTIKA

MIFTAHUL
AISYAH

ZAKYUDIN
MANDARI

NURMA ANDINI

DINDA ZAFIRA
NURMAYUDITA

ANDRIAN
PRATAMA

ARYA ZULFANI

ABDILLAH
RAMADHANI

<

<
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV411 Kelas Dosen : RIKA MUTIARA, S.Pd,M.Hum
Matakuliah : Bahasa Inggris 3
Prodi : Bahasa Inggris
No NIM Nama Mahasiswa le::i“slil:;sﬁ Prr‘g)sllelk uts UAS tugas quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

1{20200101136|Nazila Affany 78,57 74 0 5 74| 73,75 60,13| 2,00 C

220210101058 |Putra Pratama 92,86 62 50 87 62 62| 66,39| 2,70 B-

3|20210101259|Uray Muchamad Yudistira 21,43 0 70 0 2 1,43 9,49| 0,00 E

4[20210304023|Sri Rezky Ulul Azmi K 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E

5/20210311005|Novi Ayu Fitria 85,71 90 50 90 95[ 94,69| 86,54| 4,00 A

6/20210311189|Ayu Yovita Indah Lestari 92,86 40 50 40 87| 86,36|] 55,62| 1,00 D

7120210311192 |Virgo Budi Hartanto 78,57 80 60 80 90( 89,84| 79,84| 3,70 A-

820210606029 |Maretta Audryna Muharani 28,57 0 50 0 37 36,35 15,19| 0,00 E

9[20210606039|Bintang Fauziyah Putri Utari 78,57 65 50 65 75 74,6 66,82 2,70 B-
10{20210606045|Viandra Adelia 78,57 0 50 10 95[ 94,68| 32,83] 0,00 E
11{20210803066|Reza Mahendra 78,57 80 80 80 93 92,3 82,39| 4,00 A
12{20220101015|Shinji Wayasida Yoenata 71,43 85 75 85 96 95,31 84,77| 4,00 A
13{20220101016[Marifatunaya 92,86 90 50 90 86 85,5 85,44| 4,00 A
14{20220101026|Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 100 90 70 90 94 93,49| 89,75| 4,00 A
15{20220101036(Trista Karafel 85,71 90 80 90 85| 84,85 87,56| 4,00 A
16{20220101037|Dewi Putri Yulianingsih 92,86 80 50 80 88 87,09 79,8 3,70 A-
17{20220101043|Enrico Ruberta 57,14 88 80 88 96 95,67| 85,68| 4,00 A
18{20220101051|Nandini Pebrinata Yunadi 85,71 90 80 90 96 96,35 89,81| 4,00 A
19{20220101052|Syakila Nurazizah Utami 100 10 70 10 95 94,21 41,92 0,00 E
20/20220101059|Gilang Ramadhan 78,57 80 70 80 81 80,85 79,04 3,70 A-
21|20220101064|Jonathan Ray 85,71 70 80 70 94 93,4 77,31| 3,70 A-
22|20220101065|Rahma Dwi Yanti 92,86 90 60 90 90 89,06| 87,19| 4,00 A
23|20220101075|Risna Wati 100 90 80 90 97| 96,35 91,34| 4,00 A
24120220101080]Ines Ismaniar Liananda 100 90 80 90 94 93,94 90,79| 4,00 A
25/20220101084|Nathalie Ditya 100 90 80 90 95 94,6 90,96| 4,00 A
26|20220101091|Meyva Deswita 85,71 80 60 80 97| 96,43| 81,91| 4,00 A
27|20220101099|Deya Ananda Pitaloka 85,71 30 80 30 87 86,83 51,95 1,00 D
28|20220101113|Ani Nurul Janati 100 85 80 85 94 93,49 87,75| 4,00 A
29|20220101115]Anisa Dwiyanti 92,86 90 80 90 95 95[ 90,29| 4,00 A
30/20220101120|Felisha Aulia 92,86 90 60 90 96 95,4 88,43| 4,00 A
31|20220101121|Firliana Ichwatika 85,71 85 60 85 88 87,85| 83,16| 4,00 A
32|20220101129]Siti Umi Hanik 92,86 80 0 80 74| 73,72 72,06| 3,00 B
33|20220101134|Dian Pertiwi 100 88 50 88 92 91,35 86,14| 4,00 A
34(20220101146|Siti Ayu Nurrahmawati 100 82 60 82 95| 94,76 84,18 4,00 A
35/20220101155|Femi Sefdiana 100 85 80 85 97| 96,35| 88,34| 4,00 A
36/20220101157(Tia Kusumah 100 85 60 85 92 91,48| 85,35 4,00 A
3720220101161 |Khusnul Maudi Ayu Sholawati 85,71 88 60 88 81 80,41| 83,51| 4,00 A
38/20220101184|Stela Salsabila Purwandini 92,86 88 50 88 92 91,4 85,43| 4,00 A
3920220101187 |Javier Valentino 71,43 85 80 85 93 92,24| 84,67| 4,00 A
40{20220101207|Aifa Zulfa 92,86 78 50 78 95[ 94,29| 80,02| 4,00 A
41[20220101213|Dini Arthamevia 85,71 0 60 0 92 91,26 32,9( 0,00 E
42[20220101215|Salwa Safitri 100 87 50 87 92 91,43| 85,54| 4,00 A
43[20220101252|Fajri Abyan Hanif 92,86 80 60 80 95 95 82,29| 4,00 A
44(20220101253|Siti Julaeha 92,86 83 50 83 93 92,14 82,6| 4,00 A
45[20220101258|Azzahra Putri Oktaviani 100 88 0 88 85 84,13| 79,71 3,70 A-
46(20220101270|Widiya Vita Alfaena 85,71 90 80 90 88| 87,86| 88,16| 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNV411 Kelas : KJ004 Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum
Matakuliah  : Bahasa Inggris 3
Prodi : Bahasa Inggris
No| NIM Nama Mahasiswa pzl:::‘s,::’?sl prr‘g;:elk UTS | UAS |tugas | quiz |\, Nilaih i
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf
47(20220101271|Nailil Khikmah 92,86 88 50 88 90 89,29| 85,02| 4,00 A
48(20220101280|Diah Astarina Safitri 100 88 50 88 88 87,64 85,36 4,00 A
49[20220101285|Dhea Amaliani 100 88 60 88 96| 95,67 87,97| 4,00 A
50[20220101295|Sindi Rahmawati 100 88 60 88 98 97,14| 88,31 4,00 A
51|20220101321|Maulia Kartika 100 88 50 88 95 94,02 86,7| 4,00 A
52(20220101342|Miftahul Aisyah 92,86 88 50 88 80 79,7 83,06 4,00 A
53[20220101430|Zakyudin Mandari 78,57 82 60 82 90 89,05 80,96 4,00 A
54|20220101528|Nurma Andini 92,86 82 60 82 92 91,08 82,79| 4,00 A
55[20220101685|Dinda Zafira Nurmayudita 92,86 50 80 50 56 55,09 58,4 1,00 D
56(20230101076|Andrian Pratama 100 85 80 85 96 95,4 88,14 4,00 A
57/20230101278|Arya Zulfani 100 88 80 88 94| 93,57| 89,56 4,00 A
58|20230101321|Abdillah Ramadhani 100 85 50 85 93| 92,34] 84,53| 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pgmbina / Pengawas,

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117 NIP. 7342
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